UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 15/2017 – PROGRAD

PET AGRONOMIA-RB.

          A Pró-Reitoria de Graduação torna público o resultado final do processo seletivo

de bolsistas para Programa de Educação Tutorial – PET Agronomia, objeto do Edital nº

15/2017 - PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nome  CR     Prova  Média   Classificação

Davi Fontenele Albuquerque 8,64 7,70 8,17 1º

Arlen Silva de Souza 8,23 7,30  7,76  2º

Paulo Victor Alves das Chagas 7,65 7,60  7,62  3º

Eldevan Alves da Silva 8,44 6,20 7,32  4º

Maria Érica Costa de Lima 6,74  7,30  7,02  5º

Edien Cristina Moura de Queiroz 7,32  5,80  6,56  6º

Alaf Jonas de Souza Silva 6,44  6,50  6,47  7°

Igor da Silva Dias 5,51  5,10 5,30  Desclassificado
*

Débora Raquel de Oliveira Pereira   7,56  FALTOU  3,78 Desclassificada
*

 *O candidato não atendeu o item 6.6 do edital.

Rio Branco AC, 05 de abril de 2017.

Profa. Dra. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria nº 680/2015.